
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р (3+0) / Группа A

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак Юниор Сокольники 2015   ФШ Пантеры 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташкин Родион
Бестаев Давид
Галумян Врам
Горлачев Артём
Дядюк Иван
Косинков Артём
Лычагин Фёдор
Маштаков Федор
Павленко Дмитрий
Роман Федор
Романцова Варвара
Савин Никита
Саградян Александр
Сайфуллин Данис
Свиридов Максим
Четверков Платон
Шабанов Алексей
Шмиговский Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атаханов Алан
Бородкин Ярослав
Вишнивецкий Мирон
Гайнанов Раниль
Гершун Марк
Ермаченков Владислав
Косарев Захар
Кулянов Даниил
Марин Денис
Мирошкин Кирилл
Набоков Дмитрий
Русанов Андрей
Садомов Степан
Сакс Василий
Смирнов Семён
Трушляков Мирон
Турченков Даниил
Янкевич Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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